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JEGYZÕKÖNYV 
 

Készült 2022. április 21-én Kondoros Város Önkormányzat Képviselõ-

testületének ülésérõl. 

 

Jelen vannak:   Ribárszki Péter    polgármester, 

       Boldis Zsolt   képviselő, 

       Sonkoly Mihály   képviselő, 

     Tinka Edit   képviselő, 

       Tuska Tibor   képviselő,  

 

      dr. Szebegyinszki Attila jegyző, 

      Szebegyinszki Pálné  aljegyző, 

     

      Pusztainé Karsai Anita  pénzügyi osztályvezető, 

     Laurinyecz Andrea   pénzügyi osztályvezető helyettes, 

 

     Paluska Nikolett   beruházási előadó, 

     Laurinyeczné Trnyik Judit Kondorosi Petőfi István Általános 

Iskola és Kollégium 

Virányi István Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft. 

főmérnök 

    Bíró Zoltán   alezredes, tü. parancsnok 

    Kovács Krisztián   alezredes. 

 

Ribárszki Péter polgármester: tisztelettel köszöntötte a képviselőket és a 

meghívottakat a képviselő-testület ülésén.  

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ugyanis a 7 

képviselőből 5 képviselő megjelent az ülésen, így a betöltött képviselői 

mandátumok számához viszonyítva a megjelenés 57 %-os.  

 

Az ülést megnyitotta. 

 

Az ülés jegyzőkönyv-vezetője: Tímár Lívia 

 

A polgármester javasolta, hogy a jegyzőkönyv-hitelesítő Tinka Edit képviselő 

legyen. 

 

A képviselő-testület egyetértett azzal, hogy a jegyzőkönyv-

hitelesítő Tinka Edit képviselő legyen. 

 



 

 

A polgármester javasolta, hogy a napirendek tárgyalási sorrendjét módosítsák az 

alábbiak szerint: 

 

Napirendi pontok: 

 

1.) A Kondorosi Petőfi István Általános Iskola és Kollégium 

működéséről szóló beszámoló   

 

2.) Beszámoló a Szarvasi Hivatásos Tűzoltó parancsnokság 2021. 

évben elvégzett feladatairól  

 Előadó: Szarvasi Hivatásos Tűzoltóparancsnokság vezetője 

 

3.) A Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft. 2021. évi beszámolójának, a 

2022. évi üzleti tervének és beruházási tervének elfogadása 

Előadó: ügyvezető 

 

4.) Tájékoztató a társulások 2021. évi működéséről és gazdálkodásáról 

 -Kondoros-Kardos Köznevelési Intézményfenntartó Társulás, 

 - Körös-menti Települések Fejlesztéséért Nonprofit Kft.   

- Regionális Hulladékkezelő Kft.  

  Előadó: vezetők 

 

5.) Előterjesztések, bejelentések: 

- Fogorvosi megbízási szerződés meghosszabbítása 

- Körös-szögi Kistérség Többcélú Társulás mentőtisztek béremelési igény 

kérelme 

- Közétkeztetési szerződés módosítása 

- A Széchenyi Terv Plusz program keretében megjelent TOP Plusz-3.3.1-21 

kódszámú, „Gyermeknevelést támogató humán infrastruktúra fejlesztése” 

című pályázati felhíváshoz kapcsolódóan a „Kondorosi óvoda férőhely 

fejlesztése, bővítése” című pályázat Támogatási Szerződésének elfogadása 

- A TOP_PLUSZ-1.2.1-21-BS1-2022-00010 azonosítószámú, „Kerékpárút hálózat 

bővítése Kondoroson” című pályázathoz kapcsolódó támogatási szerződés 

jóváhagyása. 

- A TOP Plusz-1.2.1-21-BS1-2022-00011 azonosítószámú, „Belvízelvezető 

rendszer fejlesztése Kondoros városában” című pályázathoz kapcsolódó 

támogatási szerződés jóváhagyása. 

- A TOP Plusz-2.1.1-21-BS1-2022-00019 azonosítószámú, „A kondorosi Idősek 

Klubja energetikai fejlesztése” című pályázathoz kapcsolódó támogatási 

szerződés jóváhagyása. 

- Személygépjármű vásárlásra vonatkozó szakvélemény és döntési javaslat 

elfogadás, szerződéskötés. 

- A Magyar Falu Program keretében megjelent „Önkormányzati 

járdaépítés/felújítás” című, MFP-BJA/2022 kódszámú kiírásra benyújtott, 

„Belterületi járdahálózat korszerűsítése” című, 3344854094 azonosítószámú 

pályázathoz kapcsolódó kivitelezési feladatok ellátására ajánlatkérés 



 

 

- A Magyar Falu Program keretében megjelent „Önkormányzati temetők 

infrastrukturális fejlesztése” című, MFP-ÖTIF/2022 kódszámú kiírásra 

benyújtott, „Temetői úthálózat fejlesztése” című, 3344375959 

azonosítószámú pályázathoz kapcsolódó kivitelezési feladatok ellátására 

ajánlatkérés 

- Magyar Falu program keretében meghirdetett „Önkormányzati tulajdonban lévő 

ingatlanok fejlesztése” tárgyú MFP-ÖTIK/2022/6 kódszámú felhívásra 

benyújtott „Mobilgarázs beszerzés, járművek, eszközök tárolására” című 

nyertes pályázat eszközbeszerzése  

- Közművelődési Megállapodások felülvizsgálata  

 

A képviselő-testület a módosított napirendi pontokra tett javaslattal 

egyetértett. 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

A Kondorosi Petőfi István Általános Iskola és Kollégium működéséről 

szóló beszámoló   

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Laurinyeczné Trnyik Judit igazgató asszony 

 

Ribárszki Péter polgármester: köszöntötte Laurinyeczné Trnyik Judit igazgató 

asszonyt és kérdezte, hogy szeretné e kiegészíteni az elküldött beszámolót? 

 

Laurinyeczné Trnyik Judit igazgató asszony:megköszönte a szót és elmondta, 

hogy kiegészítenivalója nincs a a beszámolóval kapcsolatban, viszont röviden 

összefoglalta a leírtak alapján. 

 

Ribárszki Péter polgármester: megköszönte a tájékoztatást, majd kérdezte, 

hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban?  

 

Mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta határozati javaslat 

elfogadását. 

 

Szavazást rendelt el.  

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 5 jelenlévő képviselőből (5 igen 

szavazat,) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

76/2022.(IV.21.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kondorosi Petőfi István 

Általános Iskola és Kollégium működéséről szóló beszámolóját elfogadja.   

 



 

 

Határidő: értelem szerint 

 

Napirendi pont tárgya: 

 

Beszámoló a Szarvasi Hivatásos Tűzoltó parancsnokság 2021. évben 

elvégzett feladatairól  

 

Napirendi pont előadója: 

 

 Bíró Zoltán alezredes, tűzoltóparancsnok 

 

Ribárszki Péter polgármester: köszöntötte Bíró Zoltán alezredes urat és Kovács 

Krisztián alezredes urat, majd kérdezte, hogy szeretnék e kiegészíteni az 

elküldött beszámolót? 

 

Bíró Zoltán alezredes, tűzoltóparancsnok:megköszönte a szót és elmondta, hogy 

kiegészítenivalója nincs a a beszámolóval kapcsolatban, viszont röviden 

összefoglalta a leírtak alapján. 

 

Ribárszki Péter polgármester: megköszönte a tájékoztatást, majd kérdezte, 

hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban?  

 

Tinka Edit képviselő: kérdése, hogy a tüzelőberendezések kötelező évenkénti 

vizsgálatának beszüntetése nem játszik hozzá az esetszámok emelkedéséhez? 

 

Bíró Zoltán alezredes, tűzoltóparancsnok: válaszolva elmondta, hogy az 

esetszámemelkedés nem a kéménytüzekből ered, ezért nem lehet kijelenteni, 

hogy az ellenőrizetlen kéményberendezések miatt emelkedett az esetek száma. 

 

Ribárszki Péter polgármester: mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

határozati javaslat elfogadását. 

 

Szavazást rendelt el.  

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 5 jelenlévő képviselőből (5 igen 

szavazat,) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

77/2022.(IV.21.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a tűzoltóság 2021. évi 

beszámolóját elfogadja. 

 

Napirendi pont tárgya: 

 

A Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft. 2021. évi beszámolójának, a 2022. 

évi üzleti tervének és beruházási tervének elfogadása 



 

 

 

Napirendi pont előadója: 

 

 Virányi István főmérnök 

 

Ribárszki Péter polgármester: köszöntötte Virányi István főmérnök urat, majd 

kérdezte, hogy szeretnék e kiegészíteni az elküldött beszámolót? 

 

Virányi István főmérnök: megköszönte a szót és elmondta, hogy 

kiegészítenivalója nincs a beszámolóval kapcsolatban, viszont röviden 

összefoglalta a leírtak alapján. 

 

Ribárszki Péter polgármester: megköszönte a tájékoztatást, majd kérdezte, 

hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban?  

 

Boldis Zsolt Pü. Biz. elnök: hozzátette, hogy a Pénzügyi, Településfejlesztési, 

Mezőgazdasági és Ügyrendi Bizottság is tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra 

javasolja a határozati javaslatokat. 

 

Boldis Zsolt képviselő: kérdése, hogy a napokban váratlanul érte a lakosságot a 

hirtelen akadozás a vízellátásban. Ez ugye nem előre tervezett volt?   

 

Virányi István főmérnök: válaszolva elmondta, hogy az előre tervezett 

mosatásokról minden esetben igyekeznek időben és teljeskörűen tájékoztatni az 

érintetteket,  ezt a gondot elsőként a Kondorosi Csárda dolgozói vették észre, 

megvizsgálva az ügyet sajnos a kollégái arra jutottak, hogy valaki illegális 

vizlevételt követett el valamelyik tűzcsapról, amit bizonyítani nem tudnak sajnos. 

 

Ribárszki Péter polgármester: hozzátette, elég elszomorító, hogy ilyen történhet 

és kéri, hogy ilyenkor azonnal értesítsék, mivel ezeket véleménye szerint ki 

kellene vizsgálni. 

 

Tuska Tibor képviselő: kérdése, hogy lehet-e tudni a település mely részein 

szűkebb a csövek keresztmetszete?  

 

Virányi István főmérnök: hozzátette, hogy a víztorony környékén, ahonnan a 

település összes vize át kell, hogy folyjon, ez az a szakasz ami nem képes ellátni 

a teljes várost, ha ott nagyobb átmérőjű lennének a csövek, akkor nem lenne 

különösebb probléma, ezért majd a környező utcákon szükséges a rekonstrukció. 

 

Ribárszki Péter polgármester: mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

határozati javaslatok elfogadását. 

 

Szavazást rendelt el.  



 

 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 5 jelenlévő képviselőből (5 igen 

szavazat,) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatokat hozta: 

 

78/2022.(IV.21.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő- testülete elfogadja a Gyulai Közüzemi 

Nonprofit Kft. 2021. évről készült beszámolóját 1.535.418 ezer Ft mérleg főösszeggel 

és 38.655 ezer Ft adózott eredménnyel, valamint a 2021. évi kiegészítő mellékletet és 

könyvvizsgálói jelentést. 

 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 
 

79/2022.(IV.21.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő- testülete elfogadja a Gyulai Közüzemi 

Nonprofit Kft. 2021. évről készült Üzleti jelentését. 

 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 

80/2022.(IV.21.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő- testülete elfogadja a Gyulai Közüzemi 

Nonprofit Kft. 2022. évi Üzleti tervét. 

 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 

81/2022.(IV.21.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő- testülete elfogadja a Gyulai Közüzemi 

Nonprofit Kft. 2022. évi Beruházási tervét. 
 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 

Napirendi pont tárgya: 

 

Tájékoztató a társulások 2021. évi működéséről és gazdálkodásáról 

 -Kondoros-Kardos Köznevelési Intézményfenntartó Társulás, 

   

Napirendi pont előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: röviden ismertette az előterjesztést a leírtak 

szerint, majd kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása az 

előterjesztéssel kapcsolatban?  



 

 

 

Mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta határozati javaslat 

elfogadását. 

 

Szavazást rendelt el.  

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 5 jelenlévő képviselőből (5 igen 

szavazat,) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

82/2022.(IV.21.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Kondoros-Kardos 

Köznevelési Intézményfenntartó Társulás 2021. évi működésről szóló beszámolóját. 

 

 

Napirendi pont tárgya: 

 

Tájékoztató a társulások 2021. évi működéséről és gazdálkodásáról 

 - Körös-menti Települések Fejlesztéséért Nonprofit Kft.   

 

Napirendi pont előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: röviden ismertette az előterjesztést a leírtak 

szerint, majd kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása az 

előterjesztéssel kapcsolatban?  

 

Boldis Zsolt Pü. Biz. elnök: hozzátette, hogy a Pénzügyi, Településfejlesztési, 

Mezőgazdasági és Ügyrendi Bizottság is tárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Ribárszki Péter polgármester: mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

határozati javaslat elfogadását. 

 

Szavazást rendelt el.  

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 5 jelenlévő képviselőből (5 igen 

szavazat,) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 

83/2022.(IV.21.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő- testülete elfogadja a Körös-menti Települések 

Fejlesztéséért Nonprofit Kft. 2021.évi Egyszerűsített éves beszámolóját 40.908 ezer Ft 

mérleg főösszeggel, 729 ezer Ft adózott eredménnyel és a 2022. évi Üzleti Tervét. 

 



 

 

 

Napirendi pont tárgya: 

 

Tájékoztató a társulások 2021. évi működéséről és gazdálkodásáról 

- Regionális Hulladékkezelő Kft.  

 

Napirendi pont előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Regionális 

Hulladékkezelő Kft. megküldte a 2021. évi beszámolóját, melyet minden 

tulajdonos önkormányzatnak el kell fogadnia. Hozzátette, hogy a beszámoló 

szerint a mérleg főösszege 181.034 ezer Ft és az adózott eredménye 4.348 ezer 

Ft. 

 

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel 

kapcsolatban?  

 

Boldis Zsolt Pü. Biz. elnök: hozzátette, hogy a Pénzügyi, Településfejlesztési, 

Mezőgazdasági és Ügyrendi Bizottság is tárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Ribárszki Péter polgármester: mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

határozati javaslat elfogadását. 

 

Szavazást rendelt el.  

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 5 jelenlévő képviselőből (5 igen 

szavazat,) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

84/2022.(IV.21.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő- testülete elfogadja a Regionális 

Hulladékkezelő Kft. 2021. évi beszámolóját 181.034 ezer Ft mérlegfőösszeggel és 

4.348 ezer Ft adózott eredménnyel. 
 

 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

Fogorvosi megbízási szerződés meghosszabbítása 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 



 

 

 

Ribárszki Péter polgármester: elmondta, hogy Dr. Frankó Evelin megkereste az 

önkormányzatot. melyben kéri a fenálló fogorvosi tevékenység ellátásra 

vonatkozó szerződés meghosszabbítását további 6 hónappal, az előterjesztésben 

szereplő indokok miatt, melyeket röviden ismertetett.  

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel 

kapcsolatban?  

 

Boldis Zsolt Pü. Biz. elnök: hozzátette, hogy a Pénzügyi, Településfejlesztési, 

Mezőgazdasági és Ügyrendi Bizottság is tárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Ribárszki Péter polgármester: mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

határozati javaslat elfogadását. 

 

Szavazást rendelt el.  

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 5 jelenlévő képviselőből (5 igen 

szavazat,) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

85/2022.(IV.21.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a kötelező 

fogorvosi alapellátás feladatainak ellátására, a Kondoros Város Önkormányzata és 

az Am-Inc. One Kft. között fennálló, helyettesítésre vonatkozó megbízási szerződést 

2022. október 31. napjáig meghosszabbítja. Az előterjesztés mellékletét képező 

megbízási szerződés módosítását jóváhagyja.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az előterjesztés mellékletét 

képező szerződés aláírására.    

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgármester 

 

 

 

 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

Körös-szögi Kistérség Többcélú Társulás mentőtisztek béremelési igény 

kérelme 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 



 

 

 

Ribárszki Péter polgármester: elmondta, hogy a Körös-szögi Kistérség Többcélú 

Társulás Szociális és Gyermekjóléti Intézménye megkereste az önkormányzatot 

a Kondoroson ügyeletet ellátó mentőtisztek béremelési igényével kapcsolatban, 

miszerint + 300 Ft-t kérnek óránként.  

Hozzátette, hogy az indoklás szerint a kormányzat az egészségügyben jelentős 

béremelést hajtott végre, mely a sürgősségi ügyeleti alapellátásban dolgozókat 

nem érinti, így félő, hogy a mentőtisztek más egységnél több bérért elhagyják a 

Kondoros telephelyet.  

 

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel 

kapcsolatban? 

  

Boldis Zsolt Pü. Biz. elnök: hozzátette, hogy a Pénzügyi, Településfejlesztési, 

Mezőgazdasági és Ügyrendi Bizottság is tárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja az 1. határozati javaslatot. 

 

Ribárszki Péter polgármester: mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

az 1. határozati javaslat elfogadását. 

 

Szavazást rendelt el.  

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 5 jelenlévő képviselőből (5 igen 

szavazat,) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

86/2022.(IV.21.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja a 

Körös-szögi Kistérség Többcélú Társulás Szociális és Gyermekjóléti Intézmény által 

működtetett sürgősségi orvosi ügyelet kérelmét a mentőtisztek + 300 Ft/óra 

béremelési igényére, és a többlett finanszírozását 2022. évi költségvetési rendeletében 

biztosítja. 

 

 Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

 

 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

Közétkeztetési szerződés módosítása 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 



 

 

 

Ribárszki Péter polgármester: röviden ismertette az előterjesztést a leírtak 

szerint, kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása az 

előterjesztéssel kapcsolatban?  

 

Boldis Zsolt Pü. Biz. elnök: hozzátette, hogy a Pénzügyi, Településfejlesztési, 

Mezőgazdasági és Ügyrendi Bizottság is tárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja a határozati javaslatot, azzal, hogy a szállítási költség 

összegének átvállalását nem javasolja az önkormányzatnak. 

 

Ribárszki Péter polgármester: mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

a bizottság által javasolt határozati javaslat elfogadását. 

 

Szavazást rendelt el.  

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 5 jelenlévő képviselőből (5 igen 

szavazat,) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

87/2022.(IV.21.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Kondorosi Turisztikai Szolgáltató 

Közhasznú Nonprofit Kft-vel 2016. szeptemberben kötött közétkeztetési szerződés 

módosítását - a speciális diétás ebéd nettó 984,25 Ft/adagra emelését és a speciális 

diabéteszes ebéd nettó 1070,87 Ft/adagra emelését - jóváhagyja. Az áremelés miatti 

kiadásnövekedést a 2022. évi költségvetésbe beépíti, forrása a működési tartalék. 

 

A speciális étel kiszállításának szállítási költségét az önkormányzat nem vállalja 

át. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a közétkeztetési szerződés 

módosítását a Kondorosi Turisztikai Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft-vel 

kösse meg. 

Határidő: 2022. május 1. 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

A Széchenyi Terv Plusz program keretében megjelent TOP Plusz-

3.3.1-21 kódszámú, „Gyermeknevelést támogató humán infrastruktúra 

fejlesztése” című pályázati felhíváshoz kapcsolódóan a „Kondorosi 

óvoda férőhely fejlesztése, bővítése” című pályázat Támogatási 

Szerződésének elfogadása 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 



 

 

 

Ribárszki Péter polgármester: tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az 

előterjesztésben részletezettek szerint az önkormányzat január 14-én 

pályázatot nyújtott be „Kondorosi óvoda férőhely fejlesztése, bővítése” címmel, 

melyet támogatásra érdemesnek itéltek, ezért szükséges elfogadni a támogatói 

okiratát. 

 

Ezután röviden ismertette a pályázat részleteit, majd kérdezte, hogy van-e 

valakinek kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban?  

 

Boldis Zsolt Pü. Biz. elnök: hozzátette, hogy a Pénzügyi, Településfejlesztési, 

Mezőgazdasági és Ügyrendi Bizottság is tárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Ribárszki Péter polgármester: mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

a határozati javaslat elfogadását. 

 

Szavazást rendelt el.  

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 5 jelenlévő képviselőből (5 igen 

szavazat,) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

88/2022.(IV.21.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „Kondorosi óvoda férőhely 

fejlesztése, bővítése” című, TOP_PLUSZ-3.3.1-21-BS1-2022-00019 kódszámú 

pályázathoz kapcsolódó Támogatási Szerződését jóváhagyja. 

 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 

 

 
Előterjesztés tárgya: 

 

A TOP_PLUSZ-1.2.1-21-BS1-2022-00010 azonosítószámú, 

„Kerékpárút hálózat bővítése Kondoroson” című pályázathoz kapcsolódó 

támogatási szerződés jóváhagyása. 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az 

előterjesztésben részletezettek szerint az önkormányzat január 13-án 



 

 

pályázatot nyújtott be ”Élhető Települések” címmel, melyet támogatásra 

érdemesnek itéltek, ezért szükséges elfogadni a támogatói okiratát. 

 

Ezután röviden ismertette a pályázat részleteit, majd kérdezte, hogy van-e 

valakinek kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban?  

 

Boldis Zsolt Pü. Biz. elnök: hozzátette, hogy a Pénzügyi, Településfejlesztési, 

Mezőgazdasági és Ügyrendi Bizottság is tárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Ribárszki Péter polgármester: mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

a határozati javaslat elfogadását. 

 

Szavazást rendelt el.  

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 5 jelenlévő képviselőből (5 igen 

szavazat,) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

89/2022.(IV.21.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő- testülete dönt arról, hogy a TOP_PLUSZ-

1.2.1-21-BS1-2022-00010 kódszámú, „Kerékpárút hálózat bővítése Kondoroson” 

című pályázathoz kapcsolódó támogatási szerződést jóváhagyja. 

 
Határidő: Azonnal 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 

 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

A TOP Plusz-1.2.1-21-BS1-2022-00011 azonosítószámú, 

„Belvízelvezető rendszer fejlesztése Kondoros városában” című 

pályázathoz kapcsolódó támogatási szerződés jóváhagyása. 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az 

előterjesztésben részletezettek szerint az önkormányzat január 16-án 

pályázatot nyújtott be ”Belvízelvezető rendszer fejlesztése Kondoros 

városában” címmel, melyet szintén támogatásra érdemesnek itéltek, ezért 

szükséges elfogadni a támogatói okiratát. 

 

Ezután röviden ismertette a pályázat részleteit, majd kérdezte, hogy van-e 

valakinek kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban?  



 

 

 

Boldis Zsolt Pü. Biz. elnök: hozzátette, hogy a Pénzügyi, Településfejlesztési, 

Mezőgazdasági és Ügyrendi Bizottság is tárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Ribárszki Péter polgármester: mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

a határozati javaslat elfogadását. 

 

Szavazást rendelt el.  

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 5 jelenlévő képviselőből (5 igen 

szavazat,) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
 

90/2022.(IV.21.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő- testülete dönt arról, hogy a TOP-Plusz-1.2.1-

21-BS1-2022-00011 kódszámú, „Belvízelvezető rendszer fejlesztése Kondoros 

városában” című pályázathoz kapcsolódó támogatási szerződést jóváhagyja. 

 
Határidő: Azonnal 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

A TOP Plusz-2.1.1-21-BS1-2022-00019 azonosítószámú, „A 

kondorosi Idősek Klubja energetikai fejlesztése” című pályázathoz 

kapcsolódó támogatási szerződés jóváhagyása. 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az 

előterjesztésben részletezettek szerint az önkormányzat január 13-án 

pályázatot nyújtott be ” A kondorosi Idősek Klubja energetikai fejlesztése” 

címmel, melyet szintén támogatásra érdemesnek itéltek, ezért szükséges 

elfogadni a támogatói okiratát. 

 

Ezután röviden ismertette a pályázat részleteit, majd kérdezte, hogy van-e 

valakinek kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban?  

 

Boldis Zsolt Pü. Biz. elnök: hozzátette, hogy a Pénzügyi, Településfejlesztési, 

Mezőgazdasági és Ügyrendi Bizottság is tárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 



 

 

Ribárszki Péter polgármester: mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

a határozati javaslat elfogadását. 

 

Szavazást rendelt el.  

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 5 jelenlévő képviselőből (5 igen 

szavazat,) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
 

91/2022.(IV.21.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő- testülete dönt arról, hogy a TOP Plusz-2.1.1-

21-BS1-2022-00019 kódszámú, „A kondorosi Idősek Klubja energetikai fejlesztése” 

című pályázathoz kapcsolódó támogatási szerződést jóváhagyja. 

 
Határidő: Azonnal 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

Személygépjármű vásárlásra vonatkozó szakvélemény és döntési     

javaslat elfogadás, szerződéskötés. 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Kondoros Város 

Önkormányzat Képviselő- testülete döntött a személygépjármű ajánlattételi 

felhívás honlapon lévő megjelenéséről. 

Hozzátette, hogy mivel a beszerzés nettó értéke meghaladja az 5 000 000 Ft -

ot a Kondorosi Közös Önkormányzati Hivatal SZMSZ szerint hirdetményt kellett 

közzétenni az eljárás lefolytatására. 

Elmondta, hogy a hirdetmény alapján a beszerzési ajánlatok beérkeztek és 

elkészült a szakvélemény. 

Hozzátette, hogy a szakvélemény és döntési javaslat szerint a beszerzési 

eljárásban a nyertes ajánlattevő a Toyota A1 Autó 5600 Békéscsaba, Almáskerti 

Ipari Park 2. sz., ajánlata érvényes, illetve a megadott értékelési szempont 

szerint a legkedvezőbb érvényes ajánlat, melynek ára 13.666.125 Ft. 

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel 

kapcsolatban?  

 

Boldis Zsolt Pü. Biz. elnök: hozzátette, hogy a Pénzügyi, Településfejlesztési, 

Mezőgazdasági és Ügyrendi Bizottság is tárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 



 

 

Ribárszki Péter polgármester: mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

a határozati javaslat elfogadását. 

 

Szavazást rendelt el.  

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 5 jelenlévő képviselőből (5 igen 

szavazat,) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
 

92/2022.(IV.21.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő- testülete dönt arról, hogy a személygépjármű 

beszerzésre vonatkozó KON/1578-6/2022 iktatószámú szakvéleményt és döntési 

javaslatot elfogadja, továbbá a Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a 

KON/1578-6/2022 iktatószámú szakvélemény és döntési javaslat alapján a nyertes 

ajánlattevővel az adásvételi szerződést kösse meg. 
 

Határidő: Azonnal 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

A Magyar Falu Program keretében megjelent „Önkormányzati 

járdaépítés/felújítás” című, MFP-BJA/2022 kódszámú kiírásra 

benyújtott, „Belterületi járdahálózat korszerűsítése” című, 

3344854094 azonosítószámú pályázathoz kapcsolódó kivitelezési 

feladatok ellátására ajánlatkérés 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Kondoros Város 

Önkormányzata 2022. február 2-án nyújtott be pályázatot „Belterületi 

járdahálózat korszerűsítése” címmel, melyet támogatásra itéltek, így a pályázati 

cél megvalósítása érdekében a kivitelezési feladatok ellátására beszerzési 

eljárást kell lefolytatni.  

Az alábbi ajánlattevőknek javasolta megküldeni az ajánlatkérést: 

 

1. a Kondorosi Településüzemeltető és szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft.-

nek, 

2. az Épcenter Kft.-nek, 

3. Cinkotai Jánosnak, 

4. valamint a Kondor-Szolg Kft.-nek. 

 

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel 

kapcsolatban?  

 



 

 

Mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta a határozati javaslat 

elfogadását. 

 

Szavazást rendelt el.  

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 5 jelenlévő képviselőből (5 igen 

szavazat,) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
93/2022.(IV.21.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete dönt a MFP-BJA/2022 kódszámú 

kiírásra benyújtott, „Belterületi járdahálózat korszerűsítése” című, 3344854094 

azonosítószámú nyertes pályázathoz kapcsolódóan a kivitelezési feladatok 

ellátására vonatkozó ajánlatkérést az alábbi ajánlattevőknek küldi meg: 

 
1. Kondorosi Településüzemeltető és szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. 

           Székhely: 5553 Kondoros, Liget u. 2. 

           Adószám: 26188818-2-04 

           Képviselő: Paulik Tamás ügyvezető 

           E-mail: teszi@kondoros.hu 

 

2. Épcenter Kft. 

Székhely: 5553 Kondoros, Csabai út 41. 

Adószám: 10624854-2-04 

           Képviselő: Máté Viktor ügyvezető 

           E-mail: mate@epcenter.hu 

 

3. Cinkotai János 

           Székhely: 5553 Kondoros, Ady Endre u. 16. 

           Adószám: 68214564-1-24 

           Képviselő: Cinkotai János képviselő 

           E-mail: janoscinkotai@gmail.com 

 

4. Kondor-Szolg Kft. 

     Székhely: 5553 Kondoros, Munkácsy u. 2. 

     Adószám: 22929156-2-04 

    E-mail: banki.gyula@gmail.com 

 

 

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a nyertes ajánlattevővel a 

kiviteli szerződést kösse meg. 

 
Határidő: Értelem szerint 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

Ajánlattételi határidő: 2022.04.29. 10:00 

 

 

 

mailto:janoscinkotai@gmail.com


 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

A Magyar Falu Program keretében megjelent „Önkormányzati temetők 

infrastrukturális fejlesztése” című, MFP-ÖTIF/2022 kódszámú kiírásra 

benyújtott, „Temetői úthálózat fejlesztése” című, 3344375959 

azonosítószámú pályázathoz kapcsolódó kivitelezési feladatok 

ellátására ajánlatkérés 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Kondoros Város 

Önkormányzata 2022. január 31-én nyújtott be pályázatot „ Temetői úthálózat 

fejlesztése” címmel, melyet támogatásra itéltek, így a pályázati cél 

megvalósítása érdekében a kivitelezési feladatok ellátására beszerzési eljárást 

kell lefolytatni.  

Az alábbi ajánlattevőknek javasolta megküldeni az ajánlatkérést: 

 

1. a Kondorosi Településüzemeltető és szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft.-

nek, 

2. az Épcenter Kft.-nek, 

3. Cinkotai Jánosnak, 

4. valamint a Kondor-Szolg Kft.-nek. 

 

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel 

kapcsolatban?  

 

Mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta a határozati javaslat 

elfogadását. 

 

Szavazást rendelt el.  

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 5 jelenlévő képviselőből (5 igen 

szavazat,) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
94/2022.(IV.21.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete dönt a MFP-ÖTIF/2022 

kódszámú kiírásra benyújtott, „Temetői úthálózat fejlesztése” című, 3344375959 

azonosítószámú nyertes pályázathoz kapcsolódóan a kivitelezési feladatok 

ellátására vonatkozó ajánlatkérést az alábbi ajánlattevőknek küldi meg: 

 
1. Kondorosi Településüzemeltető és szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. 

           Székhely: 5553 Kondoros, Liget u. 2. 

           Adószám: 26188818-2-04 



 

 

           Képviselő: Paulik Tamás ügyvezető 

           E-mail: teszi@kondoros.hu 

 

2. Épcenter Kft. 

Székhely: 5553 Kondoros, Csabai út 41. 

Adószám: 10624854-2-04 

           Képviselő: Máté Viktor ügyvezető 

           E-mail: mate@epcenter.hu 

 

3. Cinkotai János 

           Székhely: 5553 Kondoros, Ady Endre u. 16. 

           Adószám: 68214564-1-24 

           Képviselő: Cinkotai János képviselő 

           E-mail: janoscinkotai@gmail.com 

 

4. Kondor-Szolg Kft. 

     Székhely: 5553 Kondoros, Munkácsy u. 2. 

     Adószám: 22929156-2-04 

    E-mail: banki.gyula@gmail.com 

 

 

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a nyertes ajánlattevővel a 

kiviteli szerződést kösse meg. 

 

Határidő: Értelem szerint 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

Ajánlattételi határidő: 2022.04.29. 10:00 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

Magyar Falu program keretében meghirdetett „Önkormányzati 

tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése” tárgyú MFP-ÖTIK/2022/6 

kódszámú felhívásra benyújtott „Mobilgarázs beszerzés, járművek, 

eszközök tárolására” című nyertes pályázat eszközbeszerzése   

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Kondoros Város 

Önkormányzata 2022. február 11-én nyújtott be pályázatot „Önkormányzati 

tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése” címmel, melyet támogatásra itéltek, így 

a pályázati cél megvalósítása érdekében a eszközbeszerzési eljárást kell 

lefolytatni.  

Az alábbi ajánlattevőknek javasolta megküldeni az ajánlatkérést: 

 

mailto:janoscinkotai@gmail.com


 

 

1. Farkas Gyöngyi egyéni vállalkozónak, 

2. a Horváth Fémipari Kft.-nek, 

3. valamint a Lakszer-Hungária Kft-nek.. 

 

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel 

kapcsolatban?  

 

Mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta a határozati javaslat 

elfogadását. 

 

Szavazást rendelt el.  

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 5 jelenlévő képviselőből (5 igen 

szavazat,) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
95/2022.(IV.21.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete dönt arról, hogy a „Mobilgarázs 

beszerzés, járművek, eszközök tárolására "című pályázat kapcsán eszközbeszerzésre 

vonatkozó tárgyban indítandó beszerzés ajánlatkérését az alábbi ajánlattevőknek 

küldi meg: 

 

1.   Farkas Gyöngyi egyéni vállalkozó 

Székhely: 5931 Nagyszénás, Csokonai u. 9. 

Adószám: 62604307-2-24 

Képviseli: Farkas Gyöngyi 

E-mail: farkasgyongyiev@mail.com  

  

 

2. Horváth Fémipari Kft. 

Székhely: 5931. Nagyszénás, Szabadság u. 35. 

Adószám: 25551747-2-04 

E-mail: csezieshorvat@gmail.com 

  

3. Lakszer-Hungária Kft. 

Székhely: 5909 Orosháza, Külterület (Kiscsákó) 0796/67 hrsz. 

Adószám: 14225048-2-04  

E-mail: rajkisandor@gmail.com 

          

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a nyertes ajánlattevővel a 

szerződést kösse meg.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 
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Előterjesztés tárgya: 

 

Közművelődési Megállapodások felülvizsgálata 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: röviden ismertette a jelenlévőket az 

előterjesztést részleteiről a leírtak szerint,majd kérdezte, hogy van-e valakinek 

kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban?  

 

Mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta a határozati javaslatok 

elfogadását. 

 

Szavazást rendelt el.  

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 5 jelenlévő képviselőből (5 igen 

szavazat,) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatokat hozta: 

 
96/2022.(IV.21.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete dönt arról, hogy a Kondorosi 

Kézilabda Klubbal (5553. Kondoros, Hősök tere 3., képviseli: Kasnyik Viktor elnök) 

2017.02.08.-án megkötött Közművelődési Megállapodást megszünteti. 

 
97/2022.(IV.21.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete dönt arról, hogy a KONDI Kondorosi 

Ifjúságért Közhasznú Alapítvánnyal (5553. Kondoros, Hősök útja 56., képviseli: 

Kalmár-Opauszki Anita elnök) 2017.01.30.-án megkötött Közművelődési 

Megállapodást megszünteti. 

 
98/2022.(IV.21.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete dönt arról, hogy a Kondorosért 

Közalapítvánnyal (5553. Kondoros, Hősök tere 4-5.,képviseli: Hronyecz Tamás 

elnök) 2017.05.19.--én megkötött Közművelődési Megállapodást megszünteti. 

 
99/2022.(IV.21.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete dönt arról, hogy a Legendák Földje 

Alapítvánnyal (5553. Kondoros, Október 6. u. 1., képviseli: Kasnyik Tamás elnök) 

2017.05.19.-én megkötött Közművelődési Megállapodást megszünteti. 

 

 

 



 

 

 
100/2022.(IV.21.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete dönt arról, hogy a Kondoros 

Nagycsaládosok Egyesületével (5553. Kondoros, Hősök u. 27. képviseli: Vári Ferenc 

elnök) 2017.01.30.-án megkötött Közművelődési Megállapodást megszünteti. 

 

101/2022.(IV.21.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete dönt arról, hogy a Kondoros és 

Környéke Polgári Együttműködés Egyesülettel (5553. Kondoros, Ő u. 52., képviseli: 

Varju Nikoletta elnök) 2017.01.30.-án megkötött közművelődési Megállapodást 

megszünteti. 

 

102/2022.(IV.21.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete dönt arról, hogy a PONT MI 

Közhasznú Egyesülettel (5553.Kondoros, Hősök tere 4-5., képviseli Szlávik Krisztina 

elnök) 2017.01.12.-én megkötött Közművelődési Megállapodást megszünteti. 

 

103/2022.(IV.21.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete dönt arról, hogy a PONT MI 

Közhasznú Egyesülettel (5553.Kondoros, Hősök tere 4-5., képviseli Szlávik Krisztina 

elnök)-az előterjesztés mellékletét képező – Közművelődési Megállapodást 

jóváhagyja. Megbízza a polgármestert a Megállapodás aláírásával. 

 

Ribárszki Péter polgármester: hozzátette, hogy a “Pályázat A kondorosi 

„Betyárcsárda” konyhájának, éttermének, épületeinek fejlesztése GÉP Program 

keretében önerő biztosítása, előszerződés elfogadása” című előterjesztést 

önkormányzati vagyonnal való rendelkezés miatt zárt ülésen javasolja tárgyalni, 

majd kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel 

kapcsolatban?  

 

Mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta a határozati javaslat 

elfogadását. 

 

Szavazást rendelt el.  

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 5 jelenlévő képviselőből (5 igen 

szavazat,) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 
104/2022.(IV.21.) sz. Ök. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete dönt arról, hogy a „Pályázat A 

kondorosi „Betyárcsárda” konyhájának, éttermének, épületeinek fejlesztése GÉP 

Program keretében önerő biztosítása, előszerződés elfogadása” című előterjesztést 

zárt ülésen tárgyalja. 

 



 

 

Ribárszki Péter polgármester: mivel egyéb bejelentés nem hangzott el, 

mindenkinek megköszönte a munkát és az ülést berekesztette. 

 

 

Kmf. 

 

 

 

______________________      ________________________ 

        Ribárszki Péter     dr. Szebegyinszki Attila 

         polgármester                   jegyző 

 

 

_______________________ 
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